
御取引先各位 
 

平成 21 年 9 月吉日 
株式会社 谷川電機製作所 

 
 
 
 

旧納品書の取扱いについて（計画中） 
 
 

拝啓 爽秋の候、皆様ますますご壮健のこととお慶び申し上げます。 
平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、発注システムの運用開始により、今までご使用いただいておりました

納品書の処理方法について、お問合せをいただいております。 
 システムについてのご案内（説明会）の時点では、計画的ご購入のお願いと、

残冊分についての買取保障はしない旨のご案内をしておりましたが、多くの取

引先様より処理方法について再考を願う声がありました。 
 このことから買取についての検討をすることになりました。 
 10 月末までには、方針及び条件等、正式に決定する見込みでございます。 
 恐れ入りますが、今しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 
 

株式会社 谷川電機製作所 
総務総括部 

取締役 谷川 善一 


